
soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., zástupce soudního exekutora JUDr. Milana Vlhy
IDDS: bsqkn7x, e-mail: urad@vlha.info, tel. 558 111 495

VÝZVA K VYZVEDNUTÍ PÍSEMNOSTI URČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU
Sdělení pro vyvěšení na úřední desce podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát: Martin Kašpar, nar. 20.10.1979

Adresa, na níž byla písemnost doručována: Hlavní třída 386/43, 736 01, Havířov Město

Doručovaná písemnost: 102 EX 00161/12-118 exekuční příkaz

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Farní 23, Frýdek-Místek, zástupce JUDr. Milana Vlhy,
soudního exekutora Exekutorského úřadu Ostrava, vyzývá shora uvedeného adresáta k vyzvednutí shora uvedené písemnosti.

Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora určené do vlastních rukou zastižen a protože v místě doručování nebylo možné
zanechat výzvu k vyzvednutí této písemnosti, byla písemnost doručujícím orgánem vrácena soudnímu exekutorovi a u něj uložena a zároveň
připravena k vyzvednutí dne 4. 2. 2019.

Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí v době od 08:00 hod. do 15:30 hod. v
sídle Exekutorského úřadu ve Frýdku-Místku, Potoční 1094, 73801 Frýdek-Místek. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Poučení: Nevyzvedne-li si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se písemnost posledním dnem
této lhůty za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl (§ 49 odst. 4 o.s.ř.).

Toto sdělení bylo vyvěšeno na elektronické úřední desce.

vyvěšeno: 5. 2. 2019 doručující osoba:

sejmuto:
Martin Bartoň

administrativní pracovník
pověřený soudním exekutorem
JUDr. Jiřím Trojanovským, LL.M.

zástupcem JUDr. Milana Vlhy


		barton@exekutorskyurad.net
	2019-02-05T11:13:32+0100
	Martin Bartoň




